



JANOLI PROFESSIONAL



Dodávateľ: **JANOLI, s. r. o.**  
**Uzovce 26**  
**08266 Uzovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 36515507 DIČ: 2022172372 IČ DPH: SK2022172372  
 SZ: Sro 17263/P Okresný súd Prešov  
 Tel.: 051 452 44 92 E-mail: janoli@janoli.sk  
 Fax: 051 452 44 92 WWW: www.janoli.sk

IBAN: SK69 0200 0000 0021 5951 1354 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 2159511354/0200 VS: 140535  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 27.05.2014 Spôsob dopravy: osobne  
 Dátum vyhotovenia: 27.05.2014 Spôsob úhrady: platobný príkaz  
 Dátum splatnosti: 26.06.2014 Objednávka: 243/2014/E  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Správa mestskej zelene v Košiciach**  
**príspevková organizácia**  
**Rastislavova 79**

040 01 Košice

Slovenská republika zelene v Košiciach

Došlo dňa: - 2 - 06 - 2014	Registrácia značka:
Podacie číslo: 3589	ZH-LU:
Prílohy:	Vybavuje:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Plášť do dažďa	30,000	ks	7,00	210,00	20	8,40	252,00	
2.	Antivibračné rukavice FALCON	100,000	par	1,15	115,00	20	1,38	138,00	
3.	Ochranné okuliare číre	24,000	ks	0,69	16,56	20	0,83	19,87	
4.	Náhradná sieťka ochranného štítu	100,000	ks	4,95	495,00	20	5,94	594,00	
5.	Výstražná vesta žltá s logom	100,000	ks	14,90	1 490,00	20	17,88	1 788,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 326,56	465,31	2 791,87
DPH 0%			

**K úhrade 2 791,87 EUR**

Slovom: DvetisícSedemstodevät'desiatjeden 87/100 EUR

Objednávku vybavuje telefón/fax: 051/452 4492

Faktúru vyhotovil: Mgr. Šeteščáková, tel. 0917 571 777

Faktúru/tovar prevzal (podpis a dátum):

Faktúra je zároveň dodací list

Pečiatka a podpis